-
רושל איברגימוב

ע"י ב"כ: עו"ד רפאל רפאלוב
הנאשם:

החלטה

לפניי בקשה למחיקת סעיפי אישור ולחילופין, לזיכוי מחמת הגנה מן הצדק.

הרקע הצריך לעניין

1. ביום 26.1.20 הוגש כתב אישום נגד הנאשם.

2. כתב האישור ייחס לנאשם ביצוע עבירות אי הפקדת פיקדון לעובד זר שהוא מסתנן לפי סעיף
לפי רפואי ביטוח ללא והעסקתו (החוק); תשנ"א-1991 זרים, עובדים לחוק 2(ב)(8) וסעיף 1יא1

סעיף 2(ב)(3) לחוק בחודשים 9/18 עד 6/19.

3. ביום 23.4.20 ניתן פסק הדין בבגץ 2293/17 גרסהר נ' כנסת (עניין גרסהר) שהורה על ביטול
רכיב העובד בהסדר הפיקדון.

4. השאלה היא אם ביטול רכיב העובד בהסדר הפיקדון צריך להוביל לתוצאה של ביטול האישום בגין
אי הפקדת פיקדון כנגד הנאשם.

בעייתי ונתפס על ידי בית המשפט העליון כלא ראוי.

17. לאור כל האמור, יש מקום להורות על ביטול האישומים מכוח ההוראה הקודמת.

18. נוכח השלכות רוחב אפשריות, תודיע המדינה על עדכון היועמ"ש בהחלטה זו ואם יש מקום לאור
הביטול החלקי להורות על המרת כתב האישום להליך מנהלי, וזאת בתוך 30 יום.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ד, (04 פברואר 2024), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.